



# हरियाणा केंद्रीय विशाविद्यालय CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)

Village : Jant-Pali, Distt : Mahendergarh (Haryana)-123029

Date: 21.02.2024

No : CUH/2024/Finance/3025

## सूचना/Notice

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि जिन छात्रों ने 01.04.2023 से 31.12.2023 तक की अवधि के लिए, किसी कारण वश गैर-नेट फेलोशिप के लिए आवेदन नहीं किया है, वे इस नोटिस के जारी होने की तारीख से 7 दिनों के भीतर यानी 27 फरवरी, 2024 तक नॉन-नेट फेलोशिप के लिए आवेदन कर सकते हैं और संबंधित पर्यवेक्षक/विभागाध्यक्ष 28 से 29 फरवरी तक अपनी सिफारिश/अनुमोदन कर सकते हैं। उपरोक्त तिथियों के बाद किसी भी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।

All the students are hereby informed that the students who have not applied for Non-NET Fellowship for the period from 01.04.2023 to 31.12.2023 for reasons whatsoever, may apply for the Non-NET fellowship within 7 days from the date of issue of this Notice i.e. upto 27<sup>th</sup> February, 2024 and the concerned Supervisor/HOD can make their recommendation/approval from 28<sup>th</sup> to 29<sup>th</sup> February, 2024. No claim will be entertained thereafter.

वित्त अधिकारी /Finance Officer

Copy of above is forwarded to the following for information and necessary action:

1. सभी नियमित /All Regular teaching faculties, Central University of Haryana, Mahendergarh.
2. असिस्टेंट रजिस्ट्रार, कुलपति के सचिवालय (कुलपति की जानकारी हेतु), हकेंविवि, महेंद्रगढ़/AR, Vice Chancellor's Secretariat (for kind information of Hon'ble Vice-Chancellor), Central University of Haryana, Mahendergarh.
3. कुलसचिव कार्यालय, (कुलसचिव की जानकारी हेतु), हकेंविवि, महेंद्रगढ़/Office of the Registrar (for kind information of the Registrar), Central University of Haryana, Mahendergarh.

अनुभाग अधिकारी /Section Officer (Finance)